
2023年7月～

30

19:30～20:30

18:30～19:00

15:00

17:00

30

18:00

19:00～19:30

プライベートスクール

14:30～16：00
体験スクール（有

料）※ご予約がない
際はフリーコートに

なります。

9:30

30

10:00

30

12:00

13:00

30

20:00

30

スクール初級

岡田真弥

30

19:00

プライベートスクール

20:30～21:00

スカッシュ

30

北仙台
Central Wellness Club

30

11:00

30

17:30～18:30

14:00

30

16:00

21:00

30

プライベート

22:00

30

23:00

プライベートスクール

19:30～20:30

ゲームパートナー

体験スクール

30分：1,100円で

ｽｶｯｼｭ体験が

できます。

16:00～17：30
スクール（有料）

15：30～17：30
スクール

五戸

<予約制>

キッズプライベート

18：00～19：00

18：00～19：00

町屋幸太

体験スクール

岡田真弥

スクール（有料）

町屋幸太

20：00～20：30

スクール（有料）

スクール（有料）

16：30～17：00

町屋幸太

スクール（有料）

15:00～16:00

ゲームパートナー

担当 週替わり

<予約制>

担当 週替わり

プライベートスクール

15：30～16：00

15：00～15：30

体験スクールゲームパートナー

18：00～18：30

17:00～18:00

16：00～16：30
プライベートスクール

プライベートスクール

プライベート

21:30～22:00

プライベートスクール

21:00～21:30

プライベートスクール スカッシュ

町屋幸太

スクール中級

プライベートスクール

担当 週替わり

14：30～15：00

体験スクール

15：00～15：30

<予約制>

キッズプライベート

キッズプライベート

20:30～21:30

<予約制> プライベートスクール

13:00～13:30

スカッシュ入門

17：30-18：00

13:30～14:30

ゲームパートナー

14:00～15:00

12：00～13：00

体験スクール

要田沙織

13:00～13:30

ｽｶｯｼｭ入門(要田)

13：30～19：30

要田沙織

プロコーチの

スクールを

体験してみよう！

水WED 木THU 金FRI 土SAT火TUE月MON 日Sun

ゲームパートナー
定員：8名

ご予約は30分前から
４Fジムカウンターにて

スカッシュ入門
定員：4名


